СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ» ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.08.2013                                                                                                                    №229

О внесении изменений и дополнений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Никологоры»
В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Никологоры», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 05.05.2006 №32 «О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Никологоры» (с изменениями от 23.03.2007, 12.10.2007, 17.03.2008, 24.03.2010, 15.11.2010, 28.04.2011) Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры»   решил:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Никологоры», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 05.05.2006 № 32 «О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Никологоры» (с изменениями и дополнениями от от 23.03.2007, 12.10.2007, 17.03.2008, от 24.03.2010, 15.11.2010, 28.04.2011) следующие дополнения:

1.1. пункт 4 статьи 11 дополнить абзацем следующего содержания: «Заимствования муниципального образования «поселок Никологоры» в валюте Российской Федерации за пределами Российской Федерации не допускаются»;

1.2. пункт 2 статьи 12 после слов «плана развития муниципального сектора экономики на очередной финансовый год» дополнить абзацем следующего содержания: «-муниципальных программ;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                                   Г.Н.Шляпунов.